103.71 12 043001800112 09032421 103.71 3% 3.02

21.89 13 044001735112 06338207 21.89 3% 0.64

36.45 14 044002000112 99486782 36.45 3% 1.06

23.01 15 044002000112 85616509 23.01 3% 0.67

U

8.50 16 043002100112 13660606 8.50 3% 0.25

42.64 17 043001800112 09588595 42.64 3% 1.24

共10段行程 ￥403.91 共17张票据 ￥403.91 ￥11.34

价税合计（大写） 肆佰零叁元玖角壹分 （小写） ￥403.91

备注：

通行费电子票据服务平台网站（https://www.txffp.com）或票根APP
查验通行费财政电子票据信息请登录全国财政电子票据查验平台（http://pjcy.mof.gov.cn）
查验通行费电子发票信息请登录全国增值税发票查验平台（https://inv-veri.chinatax.gov.cn）